
„eMed Diagnose“ platformos specialistai yra pasaulinio lygio savo srities ekspertai. Jų ekspertizė gali būti ypatingai 
vertinga, jei susidūrėte su reta ar sudėtinga liga.

Galėsite pasirinkti patinkantį specialistą pagal jo profilį ir atsiliepimus. Pasaulinio lygio eksperto nuomonė suteikia 
užtikrintumo apie pasirinktą gydymo kryptį.

Papildoma konsultacija galima ir po to, kai ataskaita jau yra pateikta. Eksperto nuomonė gali būti naudinga ne tik 
sudėtingoms diagnozėms, bet ir įprastoms medicininėms problemoms, kurios blogina gyvenimo kokybę. 

Klientas pateikia 
medicininius 
dokumentus ir 
aktualius klausimus 
lietuvių kalba.

Nauda klientui:

Prieiga prie tarptautinės 
praktikos gydytojų

Galite rasti geriausią 
specialistą jūsų sveikatos 
problemos sferoje.

Platus gydytojų 
pasirinkimas

Klientai gali skaidriai 
pasirinkti specialistą pagal jų 
profilį ir atsiliepimus.

Nėra kalbos 

barjerų

Visa informacija yra 
išverčiama į kliento 
pageidaujamą kalbą.

Skirtas laikas ir dėmesys

Galimybė užduoti papildomus 
klausimus ir susitarti dėl 
vaizdo skambučio su 
specialistu.

Greita ir suprantama ataskaita

Garantuotas 7 dienų ataskaitos 
pristatymo terminas. Ataskaita 
pateikiame lengvai suprantama 
kalba, net neturintiems medicininio 
išsilavinimo.

Suasmeninta pagalba

Pagalba dėl suteikiamos 
paslaugos prieinama klientui 
patogiu būdu: telefonu, 
nuotoliniu skambučiu bei el. 
paštu.

„eMed Diagnose“ paslauga taikoma 27 ligoms, įtrauktoms į Kritinių ligų sąrašą. Visą ligų sąrašą galite rasti  čia

Tik apsidraudus akcijos metu nuo 2025 03 01 iki 2025 04 15AKCIJA

eMed Diagnose
antra gydytojo nuomonė 
dėl Jūsų diagnozės

Klientas išsirenka 
norimą specialistą 
arba platformoje 
pasirenka 
rekomenduojamą 
gydytoją.

Jeigu klientui 
diagnozuota liga iš 
Kritinių ligų sąrašo, 
klientas gali kreiptis į 
antrinę gydytojo 
konsultaciją.

1. 2. 3.
Gydytojo paruošta 
išsami ataskaita 
klientui yra 
pateikiama lietuvių 
kalba per 7 dienas.

4.
14 dienų nuo 
ataskaitos gavimo 
klientas gali pateikti 
papildomus 
klausimus dėl gauto 
gydytojo atsakymo.

5.

Nelaukite eilėse ir tiesiogiai kreipkitės į pasaulinio lygio specialistus, kai jums reikalinga antrinė gydytojo 
nuomonė dėl onkologinės ligos ar kitų sudėtingų ligų.

https://www.bta.lt/media/Taisykles-privatiems/Asmens/asmens-draudimo-taisykles-2024-02-27.pdf

